PREFEITURA MUNICIPAL DEVOTORANTIM
"CAPITALDO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

\'" .

Voto anÍÍlrr4'

,- . -
.RA rlUNICIP~DEvor_',
VISTO

.>

14 M I
Of. 0428/25 - CMV

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 089/25, datado de 29 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n° 0300/25, da autoria do nobre Vereador José

Antônio de Oliveira, apresentada durante a 133 Sessão Ordinária, da 13 Sessão Legislativa, da 153

Legislatura, realizada em 29 de abril de 2025, temos a informar que será direcionada a equipe técnica

da Secretaria de Serviços Públicos para o levantamento das demandas no local e a programação para

sua execução.

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANHATO J

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimlSP.